

Haber-Yorum

Üçlü Mekanizmanın Ateşiyle Aydınlanmayın, Zira O Kafirlerin İşi Olan Bir Pisliktir!

Haber:

24 Mayıs 2022'de Birleşmiş Milletler Haber web sitesi aşağıdaki hususları aktardı:

BM Genel Sekreteri'nin Sudan Özel Temsilcisi Volker Peretz, Sudan'daki mevcut çıkmaza bir çözüm bulunmamasının sonuçları konusunda uyarıda bulunarak bu sonuçların ülke sınırlarını aşacağına ve bir nesil boyunca devam edeceğine dikkat çekti.

Birleşmiş Milletler Sudan Entegre Geçiş Yardımı Misyonu (UNITAMS) başkanı, Güvenlik Konseyi'ne bir brifing verdi ve bu krizden çıkış yolu üzerindeki anlaşmanın Sudanlılara bağlı olduğunu vurguladı.

Genel Sekreter temsilcisi, Sudan'ın karşı karşıya olduğu krizin yerel olduğunu ve yalnızca Sudanlılar tarafından çözülebileceğini söyledi.

"Bu dinamikleri değiştirmenin birincil sorumluluğu bizzat Sudanlı paydaşların kendilerine ait olsa da bunun uzun vadeli sonuçlarından endişe duyuyorum. Zira Sudan'da zaten kırılğan olan devlet kapasitesinin ve insan sermayesinin daha çok erozyona uğradığını gözlemliyoruz."

Bu görüşmelerin amacının, Sudanlıların yönettiği ve sahip olduğu müzakere sürecinin içeriği ve şekli hakkında paydaşların görüşlerini almak olduğunu söyleyerek hemen hemen tüm bileşenlerin, misyon tarafından yürütülen kolaylaştırma çabalarına olumlu bir şekilde katılmaya hazır olduklarını ifade ettiklerini kaydetti.

Yorum:

Görünen o ki Amerika, işlerin kendisi için sabit bir duruma gelmesi amacıyla diyalogun bir an önce yürütülmesine gayret ediyor. Bu yüzden güçlü bir şekilde ajanlarını bu yöne sevk ediyor. Nitekim el-Burhan, ülkenin içinden geçmekte olduğu mevcut krizi uzlaşmaya dayalı bir çözüme kavuşturmak için, hükümetin kapsayıcı bir Sudan diyalogu sürecine tam bağlılığını defalarca dile getirmiştir. Aynı şekilde 27/05/2022'de Sudan Haber Ajansı tarafından aktarılan Geçici Egemenlik Konseyi üyesi General Mühendis İbrahim Cabir İbrahim'in açıklaması da bu yöndedir: "Sudanlı taraflar arasındaki diyalogu başarılı kılmak için üçlü mekanizmanın gösterdiği çabalara tam desteğimizi teyit ediyoruz." Yine Muhammed Hasan Wad Labbad'ın şu şekildeki sözleri de bu yöndedir: "Mekanizma, siyasi süreci hızlandırmaya hazırdır ve siyasi diyalog süreci için ayrıntılı bir vizyon sunmuştur."

Üçlü mekanizma, Nisan ayı boyunca Sudan toplumunun ana bileşenleri ve siyasi yelpaze ile ilk görüşmelerde bulunduğunu "ve buna siyasi partiler ve koalisyonların, direniş komitelerinin temsilcilerin, gençlerin, ordu ve silahlı hareketlerin, Sufi tarikatlarının liderlerinin, kadın gruplarının ve akademisyenlerin dahil edildiğini" belirtti.

Öte yandan Avrupa partilerinin, taleplerin tavanını yükseltmek ve yönetime Amerika ile adil bir şekilde katılmak amacıyla bu mekanizma ve diyaloga karşı büyük bir uzlaşmazlığı vardır.

(Nabat News)'in bildirdiği üzere Sudan Baas Partisi, Birleşmiş Milletler (UNITAMS), Afrika Birliği ve IGAD'ın üçlü mekanizmasının adımlarını reddettiğini açıkladı ve mekanizmaya, sadece Sudanlı taraflar arasında diyalogu kolaylaştırıcı rolüne bağlılık çağrısında bulundu. Sudan Baas Partisi'nin resmi sözcüsü Muhammed Vada'a şunları söyledi: "Sudan'daki BM misyonu, Afrika Birliği ve IGAD temsilcisi ile gerek bireysel gerekse ortaklaşa olarak Sudan'da tehlikeli roller oynuyorlar." Azza Press, Komünist Parti Merkez Komitesi üyesi Sıdkı Kablo'nun yaptığı açıklamada şunları söylediğini aktardı: "Üçlü mekanizma darbe için

meşruiyet arıyor ve partisi darbeyi reddediyor.” Aynı şekilde Sudan Kongre Partisi de bu diyalogu reddetti.

UNITAMES, Afrika Birliği ve IGAD’dan oluşan bu üçlü komite, ister Amerika ister Avrupa olsun kafir sömürgecinin silahlarından başka bir şey değildir. Zira onlar, İngiliz-Amerikan ajanlarına baskı yapmak yoluyla yönetime katılmak, kendisi için bir dayanak oluşturmak ve ordu üzerinde nüfuz sahibi olmak istediği için çılgın bir mücadele içindedirler. Dolayısıyla onların tek derterleri efendilerine yardım etmektir. Bu yüzden çılgınca bir rekabet içinde nüfuzunu tamamen ona tabi kılıncaya kadar efendilerinin talimatlarını uyguluyorlar. Onlar bizim hakkımızda ne bir ahit tanırlar ne de bir anlaşma. Bu yüzden bizim uzlaşmamıza ve Sudan halkının tek bir kelime üzerinde birleşmesini istediklerine dair ballı sözlerine aldanmayın.

Bu Amerikan-Avrupa çatışmasının Sudan halkı için hiçbir faydası yoktur. Aksine bu, sivil yönetimi pekiştirmekte ve Sudan halkına felaketleri tattıran ve bizleri Amerikan mandasının altına sokan bu kokuşmuş laik sistemi devam ettirmektedir. Aman ha aman bu tür diyaloglara meyletmekten sakının. Aman ha aman Sudan’daki halkımız bu üçlü ajan mekanizmanın ateşiyle aydınlanmaya razı olmaktan sakınsın.

Nitekim Allah Subhanehu bizim için zorluk ve meşakkatten başka bir şeye razı olmayan kafirlere ve ajanlarına meyletme noktasında uyarmıştır: يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا بِطَانَةَ مَن دُونِكُمْ لَا يَأْلُونَكُمْ خَبَالًا وَدُوا مَا عَنْتُمْ قَدْ بَدَتِ الْبَعْضَاءُ مَن أَفْوَاهِهِمْ وَمَا تُخْفِي صُدُورُهُمْ أَكْبَرُ قَدْ بَيَّنَّا لَكُمُ الْآيَاتِ إِن كُنْتُمْ تَعْقِلُونَ **“Ey iman edenler! Kendi dışınızdakileri sırdaş edinmeyin. Çünkü onlar size fenalık etmekten asla geri durmazlar, hep sıkıntıya düşmenizi isterler. Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından (dökülen sözlerinden) belli olmaktadır. Kalplerinde sakladıkları (düşmanlıkları) ise daha büyüktür. Eğer düşünüp anlıyorsanız, âyetlerimizi size açıklamış bulunuyoruz.”** [Ali İmran 118]

Tek çıkış yolu, tek sığınak ve tek güvenli liman, kafirlerin ülkemizdeki habis ellerini koparacak ve İslam’ın hükümleriyle nimetleneceğimiz Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde İslam Nizamı ile hükmetmektir. فَمَن اتَّبَعَ هُدَايَ فَلَا يَضِلُّ وَلَا يَشْقَىٰ وَمَنْ أَعْرَضَ عَنِّي ذِكْرِي فَإِنَّ لَهُ مَعِيشَةً ضَنْكًا **“Artık benden size hidayet geldiğinde, kim benim hidayetime uyarsa o sapmaz ve bedbaht olmaz. Kim de benim zikrimden yüz çevirirse, artık onun için sıkıntılı bir geçim vardır.”** [Taha 123-124]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdulhâlik Abdûn Ali